
  
 

 
 
Tárgy: Zóna étkezési díjak változása 
 
 67/2020. (XI.24.) számú polgármesteri határozat 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 
2011. évi CXXVIII. törvény 46.§. (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020(XI.10.) számú kormányrendelettel elrendelt 
veszélyhelyzetre tekintettel Bugyi Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom: 

 
Bugyi Nagyközség Önkormányzat a Zóna Kft.–vel érvényben lévő üzemeltetési 
szerződés 3. számú mellékletében lévő díjak 2021. január 1-től az alábbiak szerint 
módosul: 

 
Étkezési forma   Nettó nyersanyag ár:    Eladási ár: 
Óvoda ( egész nap):   528,- Ft   843+228=1071 Ft/nap 
Ált Iskola ( tízórai+uzsonna):  249,- Ft   301+  81= 382 Ft/nap 
Ált Iskola ( diák ebéd):  447,- Ft   704+190= 894 Ft/nap 
Szociális ebéd:   447,- Ft   704+190= 894 Ft/nap 
 

valamint a bérleti díj összeget 7,83 Ft/ebédadag összegben állapítja meg.  
 

Felhatalmazom Török Anita pénzügyi vezetőt az üzemeltetési szerződésmódosítás 
előkészítésére.  

 
 
Bugyi, 2020. november 24. 
 
 

Nagy András Gábor 
  polgármester 

 
 

 

 Bugyi Nagyközség Polgármestere 
2347 Bugyi, Beleznay tér 1. 

Tel.: 29-547-502, Fax: 29-348-464 
 


